
Lunes 6

Lunes 6

Lunes 6

Lunes 6

18:00hs

16:00hs

18:00hs

18:00hs

Día Hora Materia Docente

EXÁMENES
MAYO 2019

Llamado: 6 al 11/05/2019 
INSCRIPCIONES PRESENCIALES EN ALUMNADO: 29/04 AL 02/05/2019

Lenguaje y Narrativas Visuales

Pensamiento Social y Político

Taller de Realización Audiovisual

Taller de Guión Multimedia

Torres Luyo M. - Peirone A.

Vergara G. - Menardi E.

Rodríguez R. - Costantini J.

Vigil J. - Grisola R.

MEDIOS AUDIOVISUALES Y DIGITALES

Russo M. - López E.

Lunes 6

Martes 7

Miércoles 8

Miércoles 8

Miércoles 8

16:00hs

18:00hs

18:00hs

15:00hs

Taller de Comunicación Visual

Taller de Producción de Audio Digital

Taller de Posproducción Digital

Porello D. - Addari F.

Parodi M. - Menardi E.

Theler M. - Tallano M.

Divini R.

17:00hsMartes 7

Jueves 9

Miércoles 8

Martes 7

17:00hs

16:00hs

18:00hs

18:00hs

Idioma II

Idioma I

Divini, R. - Menardi E.

Ayala S - Romero B

Barreiro M. - Bassani M.

Barreiro M. - Bassani M.

Russo M. - López E.

Jueves 9

Jueves 9

Jueves 9

18:30hs

18:30hs

Semiótica Audiovisual

Semiótica Audiovisual

Comunicación

Comunicación

Abeillé C.-Rodríguez R

Vigil Ma F.- Beltramo S.

Viernes 10

Jueves 9

17:00hs

16:00hs

16:00hs

Cultura y Comunicación

Políticas Comunicacionales y E-Gobierno

Comunicación Digital

Planificación y Gestión de Medios

Sociedad, Medios e Información

Taller de Redacción para Medios Digitales

Magnani E.-Marotias M

Ayala S. 

Abeillé C. - Beltramo S.

19:00hs

Historia Económica y Social Gral.

Historia Económica, Politica y Social Arg.Martes 7


